МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАБАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                            №  44-л

                                                          с. Кабаково

 О создании бракеражной комиссии
С  целью ежедневного контроля за качеством готовых блюд,

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в 2024 – 2025 учебном году бракеражную комиссию в составе:

2. Председатель комиссии – Одинцова А.В.- координатор по УВР
 Члены комиссии: Виноградова В.В.-учитель русского языка

                                Рацлова О.И- учитель математики.

3. Бракеражной комиссии проводить ежедневный бракераж с внесением записи в «Журнал бракеража готовой кулинарной продукции» в 11.00.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Н.Н.Глухова